АдминистрАциrI нАволокского городского посЕлЕния
КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от |6.07.2019 г. Ns291

О внесении изменений в постановление Администрации Наволокского

городского поселения от 30.05.2017 М185 <Об утверждении схем

р€вмещения нестационарных торговых объектов, расположенных на

территории Наволокского городского поселения Кинешемского

муницип€Lльного районо>

В соответствии с Федеральным законом от 28.|2.2009 J\b 381-ФЗ (Об

основах государственного регулирования торговой деятелъности в

Российской Федерации>>, постановлением Правительства Российской

Федерации от 29.09 .2010 Ns 772 кОб утверждении Правил включениrI

нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных )п{астках,

в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной

собственности, в схему р€вмещения нестационарных торговьтх объектов),

приказом rЩепартамента экономического р€ввития и торговли Ивановской

области от 18.02.2011 J\Ъ 13-п (О порядке разработки и утверждении

органами местного самоуправления муниципЕuIьных образований

Ивановской области схем р€вмещения нестационарных торговых объектов)),

АдминистрациJI Наволокского городского поселения Кинешемского

муницип€Lпьного раиона постановляет:

1. Утвердить прилагаемые

нестационарных торговых

изменения

объектов

в Схему рчвмещения

(киосков, павильонов),

расположенных на территории Наволокского городскогQ поселениrI

кинешемского МУНИЦИП€LПЪНОГО района, утвержденную

постановлением Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муницип€uIьного района от 30.05.20|7 J\Ъ185 (Об

утверждении схем рЕIзмещения нестационарных торговых объекТоВ,

расположенных на территории Наволокского городского поселенИ'I

Кинешемского муницип€lJIьного района>.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации,Щогадова С.Б.

2. Опубликоватъ настоящее постановление в газете <<НаволокскиЙ

вестник)).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его офици€lльного

опубликования.

Глава Наволокского городского В.В. Иванов

Утверждено
постановлением Администрации

НаволокскQго городского поселения
Кинешемского муниципчlльного района

от |6.07.2019 г. Ns
Изменения, которые вносятся в Схему размещения

нестационарных торговых объектов (киосков, павильонов),
расположенных на территории Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района, утвер)цдецную постановлением
Администрации Наволокского городскоfо поселения Кинешемского
муниципального района от 30.05.2017 N9185 <<Об утверждении схем
размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на

территории IIаволокского городского поселения Кинешемского
муниципального района>>

1. Щобавить пункт 18 в Схему размещения нестационарных торговых
объектов (киосков, павильонов), расположенных на территории
Наволокского городского поселения Кинешемского мунициц€шьного

района, расположенных на территории Наволокского городского
поселения Кинешемского муницип€Lльного раиона в следующеи редакции:

Ms п/п Место нахождениJI,
адрес нестационарного

торгового объекта

Вид
нестационарного

торгового
объекта

Примерная
площадь, кв. м

Ассортимент

реализуемых товаров
Срок размещениrI
торгового объекта

18, г. Наволоки, ул.
Юбилейная у дома
Nч8 (приложение

Jфl1)

киоск 35 Продовольственны(
товары

круглогодичнс

к

2. Щобавить Приложение J\Ъll к Схеме р€tзмещения нестационарных
торговых объектов (киосков, павильонов), расположенных на территории
Наволокского городского поселения Кинешемского муницип€lльного

/